proposta observou-se que na Planilha consolidada apresentou correção do horizonte de 12 para 24 meses
não alterando a materialidade da proposta, porém, houve alteração do valor ofertado pelo proponente,
onde na primeira proposta id(0063306767) foi informado o valor total de R$ 7.289.000,76 (Sete milhões,
duzentos e oitenta e nove mil e setenta e seis centavos) e na segunda proposta (id. 0064128763) o valor
informado foi de R$ 7.288.983,1474 (Sete milhões, duzentos e oitenta e oito mil, novecentos e oitenta e

três reais e quatorze centavos) evidenciando uma diferença de R$ 17,61 (Dezessete reais e sessenta e um
centavos) apresentando desconformidade e vícios insanáveis.

ITEM 2 e ITEM 3
Na PORTARIA SGD/MGI nº 750 — Contratação por Pontos de Função complementado